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	Projekti ProLIGHTmed synon të kontribuojë në promovimin e përshtatjes ndaj ndryshimeve klimatike përmes optimizimi dhe lehtësimi i zgjidhjeve të efikasitetit të energjisë së ndriçimit publik në zonën EURO-MED. Direkt përfituesit e projektit do të përdorin qasjen metodologjike hap pas hapi dhe do të kenë akses në mjetet dhe burimet që mund të nxisin një zbatim më efikas të planeve lokale të energjisë, duke integruar jo vetëm aspektet teknike, por edhe socio-ekonomike dhe mjedisore.


